


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump ‘’ ABD daha önce böyle bir zafer görmedi beni 47. başkan seçtikleri için teşekkür ediyorum’’ dedi

➢ Başkanlık yarışını kaybeden Harris, Trump’ı telefonla arayarak tebrik etti

➢ Google Suudi Arabistan’da yapay zeka merkezi açıyor

➢ Küresel piyasalar ABD seçim sonuçlarını sindirmeye çalışırken, dikkatler Fed’in faiz kararına çevrildi

➢ Trump’ın başkan seçilmesi sonrası düşen Japon yeni durdurmak için gerekli önlemler alınacağı söylendi

➢ Petrol seçimler sonrası yükselişte, altın seçim şokunu atlatma çabasında

➢ ‘’Alman ekonomisi Trump’ın zaferinin ardından zor günlere hazırlanıyor’’



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.07619 – 1.07816 – 1.08056

1.07252 – 1.07077 – 1.06872

EUR/USD paritesi, önceki seansta %2 civarında değer 
kaybettikten sonra Asya seansında Perşembe günü 1,0740 
seviyelerinde işlem görerek tutunmaya çalışıyor. 
Cumhuriyetçilerin ABD seçimlerindeki zaferinin ardından 
"Trump ticaretlerinin" ABD dolarına (USD) destek 
sağlayabileceği beklentisiyle, EUR/USD paritesinde aşağı yönlü 
riskin devam etmesi olası görünüyor.
Donald Trump’ın Cumhuriyetçileri, Kongre’nin her iki kanadında 
da kontrolü ele geçirmeye yaklaşarak, sekiz yıl sonra ilk kez 
vergi ve harcama kesintileri, enerji serbestleşmesi ve sınır 
güvenliği gibi geniş kapsamlı bir gündemi ilerletme gücüne 
sahip olabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.29580 – 1.29948 – 1.30426

1.29117 – 1.28900 – 1.28546

GBP/USD paritesi, Perşembe günü Asya seansında alıcı buluyor 
ve önceki gün 1,2835-1,2830 civarında dokunduğu Ağustos 
ortasından bu yana en düşük seviyeden toparlanarak 
yükseliyor. Spot fiyatlar, şimdi 1,2900 seviyesinin üzerine 
çıkarak bu ivmeyi sürdürmeyi hedefliyor ve piyasa dikkati 
önemli merkez bankası kararlarına odaklanmış durumda.
İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) bugün politika kararını 
açıklaması bekleniyor ve enflasyondaki yavaşlama nedeniyle bu 
yıl ikinci kez faiz indirimi yapması öngörülüyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

154.125 – 154.578 – 154.961

153.528 – 153.125 – 152.520

Japon Yeni (JPY), gece boyunca Amerikan doları karşısında 
kaydettiği ağır kayıpların bir kısmını geri kazanıyor ve 30 
Temmuz’dan bu yana en düşük seviyesinden uzaklaşıyor. Japon 
yetkililerden gelen sözlü müdahale, JPY’ye destek sunan önemli 
bir etken olurken, bu durum ve ABD dolarındaki hafif düşüş, 
Asya seansında USD/JPY paritesine bir miktar baskı uyguluyor.
Ancak, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) faiz artırma kabiliyeti 
konusundaki şüpheler ve risk iştahındaki artış, güvenli liman 
niteliğindeki JPY’nin değer kazancını sınırlayabilir. Ayrıca, 
Trump’ın başkanlığında daha yüksek büyüme ve enflasyon 
beklentileri, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) daha yavaş faiz 
indirimine gideceği beklentilerini destekliyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2675 – 2695 - 2713

2645 – 2630 - 2615

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü üst üste ikinci seans 
boyunca kayıplarını sürdürüyor. Dolar cinsinden fiyatlanan 
değerli metal, eski Başkan Donald Trump’ın ABD seçimlerini 
kazanmasının ardından daha güçlü bir ABD dolarının baskısı 
altında.
Trump’ın zaferiyle birlikte piyasada güvenli liman talebinin 
azalması ve “Trump ticaretleri” ile piyasa iyimserliğinin 
yükselmesi nedeniyle altın fiyatları düşüş yaşıyor. Önceden 
seçim sonucunun tartışmalı olacağı beklentisiyle bu yönde bir 
hareket bekleniyordu, ancak zaferin netleşmesi bu eğilimi 
değiştirdi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

72.40 – 72.73 – 73.30

71.66 – 71.04 – 70.34

ABD ham petrol göstergesi olan Batı Teksas Orta (WTI) petrolü, 
Perşembe günü 71,45 dolar civarında işlem görüyor. 
Cumhuriyetçi aday Donald Trump’ın ABD başkanlık seçimlerini 
kazanmasının ardından ABD dolarının yükselmesi, WTI fiyatını 
aşağı çekiyor.
Trump’ın zaferi, ABD dolarını güçlendirerek USD cinsinden 
işlem gören WTI fiyatını aşağı çekerken, ABD Dolar Endeksi 
(DXY) diğer para birimleri karşısında değer kazanarak Temmuz 
ayından bu yana en yüksek seviyesine, 105,44 seviyesine 
çıktıktan sonra 105,20 seviyesine çekildi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.881 – 2.932 – 3.002

2.757 - 2.678 – 2.622

Trump’ın seçim zaferi, yatırımcıların potansiyel bir 
serbestleşme desteği beklemesiyle doğal gaz için yükseliş 
eğilimini tetikledi. Meksika Körfezi’ndeki kasırga, ABD doğal 
gazında fiyat dalgalanmasını artırırken destek ve direnç 
seviyeleri odak noktası haline geldi. ABD’de ılıman hava 
tahminleri, kasırga tehditlerine rağmen doğal gaz arzı 
üzerindeki baskıyı hafifleterek talebi sınırlıyor. 
Cumhuriyetçilerin kontrolü, daha az düzenleme olasılığını işaret 
ediyor ve doğal gaz üretiminde büyüme beklentilerini 
güçlendiriyor. Yaklaşan EIA raporunun, hafif talebe işaret eden 
67 milyar kübik feet (Bcf) birikim tahmini sunması bekleniyor; 
bu sabit stoklama fiyatları aşağıya çekebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19159 – 19237 - 19341

19014 – 18942 - 18867

Çarşamba günü, 6 Kasım’da DAX, Salı günkü %0,57'lik artışın 
tersine %1,13 düşerek 19.039 seviyesinden kapandı. Trump’ın 
ABD başkanlık seçimini kazanması ve AB mallarına tarifeler 
uygulayabileceği uyarıları, DAX’ta işlem gören hisse senetlerine 
olan talebi olumsuz etkiledi. Trump’ın seçim zaferi, AB malları 
için ticaret ve tarife endişelerini artırarak piyasa görünümüne 
gölge düşürdü. FED faiz indirimi spekülasyonları artarken, 
güvercin bir tutum DAX’ı destekleyebilir; ancak temkinli hissiyat 
kazançları sınırlıyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20910 – 20980 - 21065

20757 – 20657 - 20585

ABD hisse senetleri, yatırımcıların Donald Trump’ın Kamala 
Harris karşısında ABD başkanlık seçimini kazanmasını 
sindirmesiyle Çarşamba günü rekor seviyelere yükseldi. 
Çarşamba sabahı Wisconsin eyaletindeki çağrı Trump’ı öne 
geçirerek Beyaz Saray’a 47. başkan olarak geri dönmesini 
sağladı. Dow Jones Sanayi Ortalaması (^DJI) %3,5 artarak 
yaklaşık 1.500 puan yükseldi ve rekor bir kapanış yaparak 
2022'den bu yana en iyi gününü kaydetti. S&P 500 (^GSPC) 
yaklaşık %2,5 yükselerek 5.900 seviyesini aşarken, teknoloji 
ağırlıklı Nasdaq Bileşik Endeksi (^IXIC) yaklaşık %2,9 artarak 
yeni bir rekor kırdı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

75343 – 76129 - 76947

73844 – 72668 - 69926

Bitcoin, Donald Trump’ın seçim zaferini kutlayan kripto 
yatırımcılarıyla Çarşamba günü rekor seviyeye ulaştı. Trump, 
ABD’yi “dünyanın bitcoin süper gücü” yapmayı vaat etti. 
Dünyanın en büyük kripto parası, Beyaz Saray yarışını Trump’ın 
kazanmasıyla %7’den fazla artarak tüm zamanların en yüksek 
seviyesi olan 75.389 dolara çıktı. Bu dönüm noktası, Mart 
ayında belirlenen 73.803,25 dolarlık önceki zirveyi geride 
bıraktı ve diğer birçok kripto paranın fiyatlarını da yükseltti. 
Önde gelen kripto yöneticileri, Trump’ın kesin zaferini ve ABD 
Kongresi’nde potansiyel bir Cumhuriyetçi “temiz süpürme”yi 
Washington’da sektör için tutumların değişmesi adına bir fırsat 
olarak karşıladı.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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